МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 1022

г. Петропавловск-Камчатский от 25.11.2020

О прекращении действия лицензии
на право осуществления
образовательной деятельности
Муниципального бюджетного
общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 3 п. Усть-
Камчатск»

В соответствии с Федеральным законом от 04.05.2011 № 99-ФЗ «О
лицензировании отдельных видов деятельности», Федеральным законом
Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской
Федерации», постановлением Правительства Камчатского края от 19.12.2008
№ 439-П «Об утверждении Положения о Министерстве образования
Камчатского края», на основании сведений полученных от федерального органа
исполнительной власти, осуществляющего государственную регистрацию
юридических лиц и индивидуальных предпринимателей, о дате внесения в
соответствующий единый государственный реестр записи о прекращении
деятельности Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения
«Средняя школа № 3 п. Усть-Камчатск»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Прекратить действие лицензии серии 41Л01 № 0000534
регистрационный № 2453, бессрочного действия, на осуществление
образовательной деятельности, выданной 09 декабря 2016 года Министерством
образования и науки Камчатского края Муниципальному бюджетному
общеобразовательному учреждению «Средняя школа № 3 п. Усть-Камчатск»,
зарегистрированному по адресу: 684414, Камчатский край, Усть-Камчатский
район, п. Усть-Камчатск, ул. Горького, д. 53, ОГРН 1024101218756, ИНН
4109003649, в связи с ликвидацией юридического лица.

2. Отделу надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования Камчатского края:

СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 30364FBB130984FC40C275C04CFF3A1323CB650D

Владелец: Короткова Александра Юрьевна

Действителен с 08.10.2019 по 08.01.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

2.1. В течение трех рабочих дней известить в письменной форме
лицензиата и налоговый орган по месту нахождения лицензиата о прекращении
действия лицензии.

2.2. Внести сведения о прекращении действия лицензии в реестр лицензий.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

начальника отдела надзора и контроля в сфере образования Министерства
образования и науки Камчатского края Н.А. Куданцеву.

Министр А.Ю. Короткова